



TÜRKİYE KAYITLI İSTİHDAM PROJESİ



PROJE İLLERİ

Projeden Adana, Adıyaman, Ankara, Batman, Bursa, Diyarbakır, Gaziantep, Hatay, İstanbul, İzmir, Kahramanmaraş, Kayseri, Kilis, Kocaeli, Konya, Osmaniye, Malatya, Mardin, Mersin ve Şanlıurfa'da faaliyet gösteren Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler (KOBİ) faydalanabilecektir.



KREDİ KOŞULLARI

24 ay istihdam taahhüdüne karşılık kullanılacak işletme sermayesi kredisinin üst limiti 1,5 milyon TL olup yıllık tavan faiz oranı %40'dır.

Program kapsamında kullanılacak KOBİ kredilerinde KGF teminat oranı %80 olarak belirlenmiştir. Bu sayede özellikle teminat sıkıntısı yaşayan KOBİ'lerin finansmana erişimlerinin artırılması hedeflenmektedir.



SEKTÖRLER

Programdan, mali kayıtlardaki faaliyet kodları arasında;

- a) NACE Rev 2 Kısım-C İmalat,
- b) NACE Rev 2 Kısım-J 62- Bilgisayar programlama, danışmanlık ve ilgili faaliyetler,
- c) NACE Rev 2 Kısım-M 72- Bilimsel araştırma ve geliştirme faaliyetleri olan işletmeler faydalanabilir.



İSTİHDAM KOŞULLARI

1 T.C. vatandaşı ve 1 GKAS/UKSK istihdam edilmesi durumunda; bu istihdamlardan en fazla 1'i, işletmede çalışan mevcut personel arasından belirlenebilir, diğer istihdamın ise programa başvuru tarihinden sonra işe alınmış olması gerekmektedir. Deprem bölgesi illerinden yapılan başvurularda yeni istihdam şartı aranmaz.

PROJE HAKKINDA

Başvuru kriterlerini taşıyan KOBİ'ler, 1,5 milyon TL'ye kadar ve 24 ay vadeli olarak sunulan kredileri işletme sermayesi, ekipman satın alımları veya yatırım finansmanı gibi bir dizi amaç için kullanabilir. Kredi geri ödemeleri her üç aylık dönemde ve eşit taksitlerle yapılacaktır.

Kayıtlı istihdam taahhütlerini yerine getiren işletmeler her üç (3) ayda bir yaptıkları faiz ödemelerinin %40'ını, kadın ve gençler için istihdam yaratan KOBİ'ler ise %60'ını geri alacaktır.

KOBİ'ler; T.C. Ziraat Bankası, aracılığıyla kredi başvurularını gerçekleştirebilirler.



İlgili taksit döneminde; istihdam taahhüdüne konu olan her bir personele ilişkin en az **60** gün prim ödemesinin gerçekleştirilmiş olması gerekmektedir. İlk taksit döneminde **30** gün prim ödemesinin gerçekleştirilmesi halinde ödeme koşulu yerine getirilmiş olarak kabul edilir. Deprem bölgesi illerinden yapılan başvurularda ilgili taksit döneminde istihdam taahhüdüne konu olan her bir personele ilişkin en az **30** gün prim ödemesinin gerçekleştirilmesi halinde ödeme koşulu yerine getirilmiş olarak kabul edilir.



İlgili taksit döneminde işletmenin aylık ortalama SGK prim gün sayısının; program başvuru tarihi itibarıyla **son 12 aylık ortalama** SGK prim gün sayısından fazla olması gerekmektedir. Deprem bölgesi illerinden yapılan başvurularda bu şart aranmaz



İstihdam taahhüdüne konu olan T.C. vatandaşı ve GKAS/UKSK'nın tam zamanlı olarak istihdam edilmesi gerekmektedir.

İstihdam taahhüdüne konu olan yeni personelin işe giriş tarihi itibarıyla ilgili işletmede **son 3 (üç) ay** içinde istihdam edilmemiş olması gerekmektedir.